扬州市教育科学研究院
扬教院中学（2019）第 41 号

关于举办 2019 年扬州市高中信息技术、通用技术青年教师教学基本功
大赛活动的预备通知

各县（市、区）教研室，市区各高中校：

江苏省教育厅、江苏省中小学教研室将于 2019 年 10 月、11 月举行江苏省高中信息

技术、通用技术青年教师教学基本功大赛活动。根据活动安排，我市将于 2019年 5 月

下旬举办扬州市高中信息技术、通用技术青年教师教学基本功大赛活动，现将有关事项

通知如下：

一、参赛对象及名额

1、参赛教师为年龄 40周岁以下（含 40周岁），具备教师资格的在职高中信息技

术、通用技术教师。

2、参赛者由各县（市、区）经选拔后推荐，推荐名额如下：市区、邗江、江都、

仪征、高邮、宝应各 4名教师（高中信息技术 2名教师、通用技术 2名教师）。

3、各地教研室将本地区参赛教师报名表（见附件）于 5月 13日前报市教科院韩晨

老师处，联系电话：13773558021，电子邮箱：yzjyshanc@126.com。

二、比赛时间、地点

比赛时间拟于 5月下旬在扬州市区举行，具体时间及比赛地点另行通知。

三、大赛形式

大赛形式参照省基本功大赛，分为：专业知识、操作技能、教学设计与课件制作、

课堂教学，共四个方面。

四、比赛结果

本次基本功大赛按比例设一、二等奖，其中获扬州市高中信息技术、通用技术基本

功大赛一等奖的前两名教师将报送省教研室，代表扬州市参加 2019年江苏省高中信息

技术、通用技术青年教师教学基本功大赛活动。

扬州市教育科学研究院中学教研室

2019 年 4 月 18 日

附件：

扬州市高中信息技术、通用技术青年教师教学基本功大赛教师报名表

学段 学科 姓名
性

别

出生年

月

工作单

位
学历

职

称

联系电

话
手机

电

子

邮

箱